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Witaj, szkoło

Twój dostęp do danych medycznych dziecka
Jeśli to Ty zgłosiłeś/aś swoje dziecko do ZUS, masz dostęp do jego Internetowego Konta Pacjenta, a także do jego danych medycznych poprzez aplikację mojeIKP.  

Żeby znaleźć konto swojego dziecka, wejdź w aplikację, kliknij na „Menu”. Na górze zobaczysz w ramce „Moje konto”. Kliknij na ramkę, a rozwinie Ci się lista kont, do których masz
dostęp: Twoich dzieci lub osób, które Cię upoważniły do swojego Internetowego Konta Pacjenta. Wybierz konto Twojego dziecka.

Możesz upoważnić drugiego rodzica do dostępu do danych medycznych dziecka, ale możesz to zrobić wyłącznie na Internetowym Koncie Pacjenta.

Leki i e-recepty w aplikacji mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna mobilna aplikacja, którą możesz pobrać na systemy Android z  lub iOS z .

Aplikacja umożliwia m.in.:Witaj, szkoło

Zdrowotne sprawy Twojego dziecka na Internetowym Koncie Pacjenta
Dostęp do Internetowego Konta Pacjenta Twojego dziecka umożliwia Ci m.in.:

Szczepienie przeciw COVID-19
Jeśli zastanawiasz się, czy jesienią w szkole Twoje dziecko może być bardziej narażone na kontakt z koronawirusem, zadbaj o zaszczepienie dziecka przeciw COVID-19.

W aplikacji mojeIKP łatwo odbierzesz e-skierowanie Twojego dziecka i zapiszesz je na szczepienie:

Na szczepienie zabierz dokument tożsamości dziecka ze zdjęciem: dowód osobisty, paszport, legitymację szkolną lub książeczkę zdrowia.

Twoje dziecko wraca po wakacjach do szkoły, a Ty zastanawiasz się, czy będzie zdrowe i w dobrej formie? Już dziś możesz zadbać o odporność i zdrowie swojego dziecka dzięki aplikacji
mojeIKP na telefon oraz Internetowego Konta Pacjenta

Dowiedz się, jak upoważnić drugiego rodzica

Google Play App Store

łatwe odbieranie e-recept i e-skierowań Twojego dziecka

sprawdzenie dawkowania przepisanego leku

ustawienie przypomnienia o lekach

sprawdzenie historii e-recept i e-skierowań

wykupienie leku w aptece przez pokazanie kodu QR na ekranie telefonu (bez konieczności podawania farmaceucie numeru PESEL)

szybkie umówienie terminu szczepienia przeciw COVID-19

udostępnianie i pobieranie Unijnego Certyfikatu COVID (UCC).

Sprawdź, jak zainstalować mojeIKP

odbieranie jego e-recept

odbieranie jego e-skierowań

wybieranie dla niego online pielęgniarki i lekarza podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)

zgłoszenie wniosku o wydanie przed wyjazdem na zagraniczne wakacje dokumentu EKUZ – Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego

sprawdzanie historii jego wizyt u lekarza w ramach NFZ i jego szczepień.

Poznaj Internetowe Konto Pacjenta

po uruchomieniu aplikacji wejdź w menu (trzy kropki w prawym górnym rogu) i kliknij na „Moje konto”

przełącz się na konto Twojego dziecka

z głównej strony wejdź w kategorię e-zdrowie, kliknij na skierowanie i wybierz „umów szczepienie” (na samym dole e-skierowania)

teraz umów dziecko, wybierz dogodne miejsce i termin.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/tata-i-mama-z-dostepem-do-ikp-dziecka
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp
https://apps.apple.com/pl/app/id1557426960?l=pl
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta


Na szczepienie dziecko możesz też zarejestrować:

Dawki szczepionki zostały dostosowane do wieku dziecka.

Jeśli Twoje dziecko skończyło 12 lat, jest zaszczepione pełną dawką, to po 5. miesiącach może podnieść poziom swojej odporności, przyjmując dawkę przypominającą.

Dzieci z ciężkimi zaburzeniami odporności otrzymają po szczepieniu podstawowym dawkę uzupełniającą po co najmniej 28 dniach po drugiej. Potem te, które skończyły 12 lat,
dostaną pierwszą dawkę przypominającą po 5. miesiącach. Mogą też dostać od lekarza e-skierowanie na drugą dawkę szczepienia przypominającego po 120 dniach od pierwszego.

Artykuły, które Ci pomogą
Korzystaj z porad na portalu pacjent.gov.pl, które pomogą Ci zadbać o zdrowie Twoich dzieci:

Ważne, by Twoje dziecko pamiętało o zasadach higieny w szkole lub przedszkolu i chroniło się przed zarazkami. Pewnie nie raz to ćwiczyliście, ale po przerwie w chodzeniu do szkoły
dziecko może potrzebować przypomnienia zasad i Twojej pomocy: 
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kontaktując się z wybranym punktem szczepień Znajdź punkt szczepień

dzwoniąc na bezpłatną infolinię Narodowego Programu Szczepień: 989, czynną codziennie od 7 rano do 20.00.

zapewnij dziecku odpowiedni posiłek w szkole, od tego też zależy jego koncentracja:
Drugie śniadanie
sprzyja nauce

wraz z aplikacją mojeIKP zyskałeś/aś , a na nim opisy diet dla całej rodziny, przepisy z listą zakupów i e-booki z dietami
dostęp do portalu
Diety NFZ

nie zaniedbuj kontaktu z pediatrą i wizyt u dentysty

zaprowadź dziecko na
bilans zdrowia

, nie tylko przeciw COVID-19 należy zabezpieczyć dziecko. Teraz na Internetowym Koncie Pacjenta dziecka zobaczysz także jego szczepienia (funkcja
działa od marca br.)
pilnuj kalendarza szczepień

zachęć dziecko do
aktywności fizycznej

pomóż mu
się wysypiać

Dowiedz się, .
jak dbać o bezpieczeństwo Twojego dziecka w
Internecie

Jak wyrobić nawyki higieniczne u dzieci

Witaj, szkoło

https://www.gov.pl/web/szczepimysie/punkty-szczepien
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/drugie-sniadanie-sprzyja-nauce
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/diety-na-mojeikp
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/jak-dbac-o-zeby-mleczne
https://pacjent.gov.pl/zapobiegaj/zaprowadz-dziecko-na-bilans-zdrowia
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/zaszczep-sie-na-zdrowie
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/zachec-dziecko-do-aktywnosci
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/10-sposobow-na-zdrowy-sen-dziecka
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/uczen-bezpieczny-w-internecie-0
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/nawyki-higieniczne-dzieci-w-szkole
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/3296
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